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Concepto 2017 2016 Concepto 2017 2016

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

Activos Diferidos
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

PASIVO
Pasivo Circulante

10,915,342.29 4,177,584.28 Cuentas por Pagara Corto Plazo
-372,022.32 -16.667,314.83 Documentos por Pagar a Corto Plazo

15,848.25 15,848.87 Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo
Títulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo
Provisiones a Corto P[azo
Otros Pasivos a Corto Plazo

10,559,168.22

15,988,359.38

12.404,665.82
7,969.20

21.257.00

28,422,251.40

7.149,05564 7,178,877.06

-12,473,881,68

13,998,60700

11,453,65062

21,257.00

25,473,514.62

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagara Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Pública a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

Hacienda Pública/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro I Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio
Resultado por Posición Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

7,149,055.64 7,178,877.06

-42.804 92 -42,804.92

-42,804.92 -42,804.92

7,106,250.72

31,875,168.90

9,711,729.26
22,163.43964

Total del Activo

Total Hacienda Pública/ Patrimonio

38,981,419.62 12,999,632.94 Total del Pasivo y Hacienda Pública ' Patrimonio

31,875,168.90

38,981,419.62

7,136,072.14

5,863,560.80

-14,360,670,07
20,224,230.87

5,863,560.80

12,999,632.94
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